
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rodinného domu 216 m² s pozemkem 230 m²

Zdětín, okres Prostějov, 3 999 999 Kč
Číslo zakázky
129203

Lokalita
Zdětín, okres Prostějov

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
přízemní

Sklep
není

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji rodinný dům 3+1 se zahrádkou v obci Zdětín 12 km od Prostějova. Dům je postaven ze smíšeného zdiva, má
sedlovou střechu s pálenou taškou, půdorys ve tvaru písmene L. Stav domu je udržovaný, zásadnější rekonstrukce před 30 lety,
výměna oken a plynového kotle před 6 lety. Napojení na obecní vodu i studnu, plyn, hloubková kanalizace před domem. Vytápění
domu plynovým kotlem a kotlem na tuhá paliva. Více informací u makléře.

Velikost domu
3 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
1

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
450 m²

Zastavěná plocha
170 m²

Užitná plocha
160 m²

Umístění objektu
okraj obce

Obytná plocha
120 m²

Kvalitativní standard
vesnický dům

Počet pokojů
3+1

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V, 380V

Plyn
plynovod

Voda
zdroj pro celý objekt, dálkový vodovod

Kontaktujte makléře:

Pavel Začal
Specialista na trh s nemovitostmi

pavel.zacal@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Jiří Zedník
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

jiri.zednik@stingfinance.cz
Tel.: 775 340 451


